2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	«20» июня 2018 № 150
	       г. Белокуриха

	О даче согласия на изменение границ  муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, влекущее отнесение части территории земель Сычевского сельсовета Смоленского района Алтайского края к территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края

Руководствуясь п. 2 ст. 83 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 12 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Закона  Алтайского края от 01.03.2008 № 28-ЗС «Об административно-территориальном устройстве Алтайского края», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 19.06.2018 № 692 «О выдвижении инициативы об изменении границ  муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, влекущем отнесение части территории земель Сычевского сельсовета Смоленского района Алтайского края к территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»,  руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Дать согласие на изменение границ муниципальных образований город Белокуриха Алтайского края, не влекущем отнесение  территорий отдельных входящих в состав земель муниципального образования Сычевского сельсовета Смоленского района Алтайского края населенных пунктов к территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

2. Направить решение «О даче согласия на изменение границ  муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, влекущем отнесение части территории земель Сычевского сельсовета Смоленского района Алтайского края к территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального город Белокуриха.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по строительству и ЖКХ (А.В. Романенко).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края

                           С.К. Криворученко